
 

 

 

                                                                 РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ГОКСУВОТАРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

 
 

 

368023, РД,  Хасавюртовский район, с.Гоксувотар, ул.Школьная, 16    

     ИНН: 0534029920                                                                                                                     ОГРН: 

1020501766339 

 тел.  +7 (928) 551-34-88                   e-mail:  goksuv_school@mail.ru 

 

                                                                  Приказ 49 от 15.03.2022 г 

«Об организации работы с молодым специалистом» 

С целью диагностики профессиональной компетенции и адаптационной 

способности молодых специалистов, обеспечения условий для их профессионального 

роста, оказания им методической помощи, в соответствии с планом работы школы на  2021-

2022 учебный год, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Назначить на 2022-2023 учебный год в качестве наставников за молодыми 

педагогами на срок от 1 года до3 лет:  

-    Жамалову Асият Камалутдиновну, учителя начальных классов высшей 

квалификационной категории наставником  Таймасхановой Асият Камилбековны учителем 

начальных классов, молодым специалистом; 

2. Утвердить план работы с молодыми специалистами. (Приложение 1) 

3.   Утвердить Положением о наставничестве (Приложение 2) 

4. Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя директора  по 

научно-методической работе или методиста. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 


